Территориальная избирательная

комиссия муниципального района
Кигинский район

Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
?ы4ы районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2019 г.  № 97/1-2019

с. Верхние Киги

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств бюджета Республики

Башкортостан, выделенных территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на подготовку

и проведение выборов Главы Республики Башкортостан

В соответствии с статьями 25, 69 и 73 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств бюджета Республики

Башкортостан, выделенных территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на подготовку

и проведение выборов Главы Республики Башкортостан (приложение №1).

2. Представить отчет о поступлении и расходовании средств бюджета Республики

Башкортостан, выделенных территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан на подготовку

и проведение выборов Главы Республики Башкортостан в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан в срок до 21 сентября 2019

года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района Кигинский

район Республики Башкортостан Усманова И.Р.

Председатель   И.Р. Усманов

                    Секретарь  А.Р. Хизбуллина

                     М.П.